
   

Stockholm onsdag 24 juni 2026  

Brilliant Future AB (Publ): Brilliant stärker den kommersiella 
organisationen - Sara Sjölund utses till Chief Sales Officer 

Brilliant Future är ett svenskt SaaS-företag som levererar kund- och 
medarbetarundersökningar. Bolaget meddelar idag att Sara Sjölund har blivit utsedd till Chief 
Sales Officer med ett samlat ansvar för bolagets samlade SaaS-affär. Sara blir samtidigt en del 
av bolagets ledningsgrupp. Även, Ulrika Scherp, VD för Brilliant Future Consulting, tar plats i 
ledningsgruppen. Förändringen träder i kraft 1 augusti 2026. 

Sara Sjölund har lång erfarenhet av att bygga och leda försäljningsorganisationer, med särskilt fokus 
på abonnemangsbaserade affärsmodeller och långsiktiga kundrelationer. I rollen som Chief Sales 
Officer ansvarar hon för Brilliants samlade produktförsäljning och får ett övergripande ansvar för att 
utveckla den kommersiella strategin, stärka försäljningsorganisationen och skapa ett enhetligt 
arbetssätt för bolagets samtliga produkter. 

- ”Vi har ett starkt erbjudande och stora möjligheter att skapa ännu mer värde för våra kunder genom 
att arbeta mer samlat. Sara har den erfarenhet, det affärsmannaskap och det ledarskap som krävs för 
att fortsätta utveckla vår försäljningsorganisation och accelerera vår tillväxt. Genom att samla 
försäljningen under ett gemensamt kommersiellt ledarskap skapar vi bättre förutsättningar att möta 
marknaden med ett tydligt och sammanhållet erbjudande”, säger Ulrika Frimmel, vd för Brilliant 
Future. 

I samband med förändringen samlar Brilliant också bolagets sex ledare i en gemensam 
ledningsgrupp. Som en del av detta tar Ulrika Scherp, vd för Brilliant Future Consulting AB, plats i 
ledningsgruppen. 

Förändringen är ett naturligt nästa steg efter det besparingsprogram som genomförts under året. Med 
en mindre och mer fokuserad ledningsgrupp stärker Brilliant det strategiska helhetsperspektivet och 
samspelet mellan försäljning, kundleverans, konsultverksamhet och produktutveckling. 

- ”Vi har nu en ledningsgrupp där hela affären finns representerad. Genom att samla våra sex ledare 
får vi kortare beslutsvägar, ett tydligare gemensamt ansvar och ännu bättre förutsättningar att 
fortsätta utveckla vårt erbjudande, skapa kundvärde och driva bolagets fortsatta tillväxt”, säger Ulrika 
Frimmel. 

Förändringarna träder i kraft den 1 augusti 2026. 

För ytterligare information kontakta:  
Ulrika Frimmel, vd, Brilliant Future 
ulrika.frimmel@brilliantfuture.se / +46 (0) 73 – 408 27 05 

Vid intresse av intervju, kontakta:  
Alexandra Vass, presskontakt Brilliant Future  
alexandra@aderstennorlin.com / +46 (0) 70 - 771 51 65  

Rådgivare  
Mangold Fondkommission AB är Bolagets Certified Adviser, telefon +46 8 503 01 550, e-post: 
ca@mangold.se, www.mangold.se  
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Om Brilliant Future 
Brilliant Future erbjuder marknadsledande produkter och tjänster för att mäta kund- och 
medarbetarrelationer. Baserat på mer än 30-års erfarenhet förser man kunder med verksamhet i mer 
än 50 länder med agerbara insikter som resulterar i faktabaserade beslut och ett helhetsperspektiv på 
verksamheten. På så sätt kan företag och organisationer stärka relationen till kunder och medarbetare 
och därmed nå sin fulla potential. Bolagets aktie (BRILL) är noterat på Stockholmsbörsen Nasdaq 
First North Growth Market. Läs mer på www.brilliantfuture.se 

http://www.brilliantfuture.se/

